PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 544/2021
Campo Largo, 15 de abril de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 302/2021 e requerimento

nº 644/2021, de autoria do ilustre Vereador Alexandre Guimarães, encaminhafse cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Obras viárias, acostado através do processo nº 10698/21

àf1.05,
Esperando ter dado atendimento a comento quanto às

informações solicrtadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo « Pr

Av. Padre Nami Figaro, 925 , Vila Elisabelh Campo Largo , PR, 836077240 , Teivione: (Al) 329175000,

Campo Largo 14/04/2021

Em Resposta ao processo 106982021

De: SecretáriaMunicipal de Obras Viárías
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e Vem por meio deste informar

que a referida obra será incluída no nosso cronograma de obras e será realizada dentro de um prazo

de 30 dias uteis a partir desta data.

Atenciosamente.

u (: erio Alves
Secretário

vamu! na Máquínus

nadam um Expedlclonnrms, s/n', Bon) JM;, Campo Lurgo, Pumná. cw emanam
Telefune:m) 3199.1971